
Remis na początek. To spore osiągnięcie - podkreśla GKS
Wikielec po meczu z Wigrami
data aktualizacji: 2024.08.04

Zespół trenera Damiana Jarzembowskiego wygrał wszystkie pięć letnich sparingów. To na
pewno buduje morale, daje pewność siebie, ale wiadomo jednak nie od dziś, że to mecze o
stawkę są najlepszym sprawdzianem umiejętności drużyny. Wczoraj taki test GKS Wikielec
miał w pojedynku z Wigrami Suwałki.

III LIGA PIŁKARSKA:

Wigry Suwałki – GKS Wikielec 0:0

GKS WIKIELEC: Leszczyński - Jajkowski, Kacperek, Kuban, Jankowski (78 Rajski),
Kondracki, Kwiatkowski (46 Krasouski), Dąbrowski (46 Płotka), Szmydt (64 Kirss),
Kolbus (89 Androshchuk), Augusto,

W klubie z Wikielca obecnie nie marzą zapewne o niczym więcej, jak tylko o spokojnym sezonie



zakończonym pewnym utrzymaniem, bo o to w poprzednich rozgrywkach nie było łatwo. A może
jednak nie, może tym razem pozycji Gieksy nie będziemy sprawdzać w dolnych, a w górnych
rejonach tabeli III ligi? Oby.

W sobotę ekipa trenera Damiana Jarzembowskiego zainaugurowała sezon 2024/25. Na pierwszy
ogień poszły Wigry, GKS grał na wyjeździe. Drużyna z Suwałk to beniaminek tej klasy rozgrywkowej
- w poprzednim sezonie wywalczyła mistrzostwo IV ligi podlaskiej i tym samym awans o szczebel
wyżej.

Spotkanie zakończyło się bezbramkowym remisem, a relacja zamieszona przez GKS Wikielec na
portalu klubowym nie pozostawia złudzeń, kto miał przewagę w tym pojedynku.

- Biorąc pod uwagę styl naszej gry szczególnie w
pierwszej połowie, remis 0:0 wywalczony w Suwałkach
powinniśmy uważać za spore osiągnięcie. Po przerwie
zagraliśmy już lepiej i kilka sytuacji wykreowaliśmy, ale z
przebiegu całego spotkania to Wigry były zespołem
lepszym. Szanujemy punkt zdobyty na wyjeździe i od
poniedziałku szykujemy się do pierwszego meczu przed
własną publicznością

- czytamy na gkswikielec.pl.

W 2. kolejce sezonu 2024/25 GKS zagra u siebie z Sokołem Aleksandrów Łódzki (sobota 10
sierpnia, godz. 17:30).
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